
 
COMUNE  DI  ROMBIOLO 

Provincia di Vibo Valentia 
Via C. Marx,17 -89841 – tel. 0963-367058 fax 0963-366293  C.F. 00322590795 

www.comune.rombiolo.vv.it 
e-mail: utc@comune.rombiolo.vv.it    tecnico.rombiolo@asmepec.it 

 

ORD. N  14/2014 

 

IL SINDACO 
 

Richiamata l’ordinanza n. 13/2014 del 23.09.2014 con la quale a seguito delle motivazioni esposti 

nella stessa ordinanza, veniva ordinato alla ditta Nuova A.B.C. servizi ambientali S.r.l. con sede Legale in via 

Leonardo da Vinci n. 7 20090 Cusago (MI) e sede operativa in via Carlo Porta n. 22 – 20020 Solaro (MI), 

partita IVA n. 07481470966  a proseguire i servizi di che trattasi senza interruzione alcuna fino al 30 

settembre 2014, per il territorio dei Comuni di Rombiolo, San Calogero e Limbadi, al fine di consentire 

all’Ente l’individuazione di una nuova ditta  a cui conferire l’incarico; 

              Visto che alla data odierna non è stata ancora individuata un’altra ditta disposta ad effettuare il 

servizio attualmente espletato dalla ditta Nuova A.B.C. servizi ambientali S.r.l.; 

Considerato che, nelle more di effettuare un’ indagine di mercato per reperire una ditta disposta ad 

effettuare il servizio, lo stesso non può essere interrotto in quanto riveste  carattere di urgenza e di 

indifferibilità anche sotto l’aspetto igienico sanitario, per cui una  interruzione potrebbe causare non pochi 

problemi sotto tale aspetto; 

VISTO il regolamento di Igiene e Sanità; 

RICHIAMATA la normativa vigente in materia; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000 articoli 50 e 54; 

VISTO il D. Lgs. N. 152 del 03/04/206 (norme in materia ambientale);  

Visto l’art. 94  C. 3 del D. Lgs. N. 159/2011 e s.m.i. 

a rettifica della richiamata ordinanza n. 13/2014 , 

ORDINA 

alla ditta Nuova ABC Servizi ambientali srl con sede Legale in via Leonardo da Vinci n. 7 20090 Cusago (MI) 

e sede operativa in via Carlo Porta n. 22 – 20020 Solaro (MI), partita IVA n. 07481470966 , di continuare a 

svolgere  il servizio di igiene urbana per il territorio dei comuni di Rombiolo, San Calogero e Limbadi, nelle 

more di individuare un’altra ditta in sostituzione, al fine di ovviare a gravi problemi igienico-sanitari. 

Ad avvenuto  reperimento della nuova ditta a cui dovrà essere affidato il servizio temporaneo sarà data 

tempestiva comunicazione. 

D I S P O N E 

 
di dare adeguata pubblicità alla presente ordinanza ed al relativo contenuto mediante affissione di manifesti 

nelle apposite bacheche e distribuzione a tutti gli esercizi pubblici, nonché pubblicazione all’albo pretorio on-

line, sul sito internet del comune e, notificata alla suddetta ditta Nuova ABC Servizi ambientali S.r.l. con sede 

Legale in via Leonardo da Vinci n. 7 - 20090 Cusago (MI) e sede operativa in via Carlo Porta n. 22 – 20020 

Solaro  (MI), partita IVA n. 07481470966. 



 Inoltre si trasmette ai seguenti organi: 
- ALLA PREFETTURA DI VIBO VALENTIA; 
- AL COMUNE DI SAN CALOGERO; 
- AL COMUNE DI LIMBADI; 
- ALL’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA; 
- AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI ROMBIOLO; 
- ALL’UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE – SEDE; 
- RESPONSABILE AREA TECNICA - SEDE. 

Rombiolo, lì 25 settembre 2014 
     
      IL SINDACO 

Dott. Giuseppe Navarra 


